
写）正副理事長、業務執行理事、県正副コミッショナー、事務局長 

令和４年７月７日 

地区事務長 様 経由 

地区委員長 様 

地区コミッショナー 様 

団委員長 様 

日 本 ボ ー イ ス カ ウ ト 千 葉 県 連 盟 

第２１回千葉県キャンポリー実行委員会 

実行委員長 太田 大州 

 

 

第２１回千葉県キャンポリー大会奉仕員募集のお願い 

 

第２１回千葉県キャンポリー開催まであとわずかとなりました。大会の準備作業も大詰めとなり、大会の全容

もようやく見えてまいりました。 

現在のところ大会奉仕者が約５０名足りない状況です。そこで、大会期間中に運営スタッフの一員として、ご

奉仕いただける方を募集いたします。一人でも多くの方のご奉仕をお願いしたいと存じます。 

募集内容の詳細は下記の通りでございます。大会成功に向けて、是非ともご協力をいただきたくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

1. 業務内容 

(1) プログラムや施設管理・受付業務など、大会運営に関する業務全般のお手伝いをお願いします。 

(2) どの業務にご奉仕いただくかは、当日の運営スタッフ、プログラム、業務内容により大会側で調整を

させて頂きます。 

2. ご奉仕の条件 

(1) 一日単位でのご奉仕いただける場合 

・1,000 円を当日現地受付で頂戴いたします。（昼食代、21CC 記念バッジ代として） 

・大会運営スタッフテンポラリーID を貸与いたします。 

(2) 全日程、半日程でのご奉仕いただける場合 

・全日程 19,000 円、半日程（8/5～8/8,8/8～8/11）14,000 円を当日現地受付で頂戴いたします。 

・２１CC 記念バッジ、大会キャップ、大会運営スタッフ ID をお渡しします。 

・各日程での食事を用意いたします。 

(3) 共通の条件 

・交通費は自己負担とさせていただきます。 

・自家用車でお越しの場合は、大会駐車場をご利用いただけます。 

3. 申込方法について 

(1) 別紙「大会奉仕員申込書_20220706」に必要事項を記入の上、各団で取りまとめて下記メールアドレ

スまでお申し込みください。 

E-mail：21cc@scout-chiba.jp 

(2) 申し込み締め切り  7 月 23 日 

以上 

本件に関する問い合わせは、ゼネラルサービス部 宇治 隆雄（t.buvi0506@gmail.com）までお願

いします。 


